

عمر شریف از «لارنس عربستان» تا جایزه سینمایی فیلم وین



کرده بود و پس از آن نیز در آثاری مانند «رولز رویس زرد» (سال ۱۹۶۴) در نقش یک مهندس پرست جنگجو، «چنگیزخان» (۱۹۶۵) در نقش چنگیزخان مغول، «شعب زئالها» (۱۹۶۵) در نقش یک افسر آلمانی و همچنین نقش «چه‌گوارا» در فیلم «ج» به ایفای نقش پرداخت.

در سال ۱۹۶۵ بود که «شریف» دوباره با «دیوید لین» و این بار در فیلم «دکتر زیواگو» براساس رمان نوشته «بوریس پاسترناک» همکاری کرد و در این فیلم در نقش «یوری زیواگو» یک شاعر پزشک بازی کرد، نقشی که دومین جایزه بهترین بازیگر مرد گلدن گلوب را برای او به ارمغان آورد و خود فیلم نیز در پنج شاخه نامزد جایزه اسکار شد.

یکی دیگر از فیلم‌های تحسین شده «شریف» فیلم «دختر شوخ» محصول سال ۱۹۶۸ میلادی است که در آن در نقش همسر «فنی براس» با بازی «باربارا استریساند» مقابل دوربین رفت؛ اما بازی او در این فیلم با خشم دولت مصر همراه بود، چراکه «استریساند» یکی از حامیان اسرائیل بود و به همین دلیل فیلم در مصر و بسیاری از کشورهای دیگر عربی به سرعت ممنوع اعلام شد؛ اما «شریف» در دنباله این فیلم در سال ۱۹۱۵ نیز بازی کرد.

از دیگر فیلم‌های «شریف» می‌توان به «سترین طلای ماکننا» (۱۹۶۹) در نقش یک یابی در مقابل «جورج پک»، «تریلر هيجانی» «نیروی عظیم» (۱۹۷۴) و «پلنگ سوری» دوباره ضربه می‌زند» (۱۹۷۶) هر دو به کارگردانی «بلیک ادواردز» و همچنین فیلم جاسوسی «راز برتر» (۱۹۸۴) اشاره کرد.

این بازیگر فقید سینمای جهان در سال ۲۰۰۳ و برای بازی در فیلم فرانسوی «مومسیو ابراهیم» مورد تحسین قرار گرفت و توانست جایزه سزار بهترین بازیگر مرد را کسب کند.

او در ادامه در سال ۲۰۰۴ در فیلم «هیدالگو» و «شهر را بزران» (۲۰۱۳) بازی کرد.

«شریف» علاقه فراوانی به بازی فکری به نام «برج» داشت و به عنوان یکی از ۵۰ بازیکن برتر این بازی در تمام جهان شناخته می‌شد، حتی دو کتاب نیز در این باره نوشته است.

«عمر شریف» در سال‌های آخر زندگی‌اش از بیماری آلزایمر رنج می‌برد و سرانجام کمتر از شش‌ماه پس از مرگ همسر سابقش «فانت حمامه» در دهم جولای ۲۰۱۵ در سن ۸۳ سالگی درگذشت.

شریف در سال ۲۰۰۵ به پاس نقش قابل ملاحظه در عرصه سینما و تنوع فرهنگی موفق به کسب مدال «سرگتی آیزن‌شاین» از یونسکو شد که تا کنون فقط به ۲۵ نفر اعطا شده است و در سال ۲۰۰۳ نیز شیر طلای افتخاری جشنواره ونیز را برای یک عمر دستاورد هنری گرفت.

«عمر شریف» بازیگر صاحب‌نام سینمای مصر و هالیوود در حالی در سن ۸۳سالگی درگذشت که در طول بیش از ۶۰ سال فعالیت تحسین شده و حرفه‌اش در عرصه سینما در نقش‌های متنوعی از کشیش و قمارباز تا شخصیت‌هایی مانند چنگیزخان و چه‌گوارا ایفای نقش کرده بود.

«عمر شریف» در دهم اپریل ۱۹۳۲ با نام «مایکل دی‌میتری شلهوب» در خانواده‌ای مسیحی با اصالت سوری - لبنانی و در شهر اسکندریه چشم به جهان گشود، پدرش «جوزف شلهوب» یک تاجر ثروتمند خوب بود و مادرش در دربار پادشاه مصر کار می‌کرد، او در جوانی در کالج ویکتوریا در شهر اسکندریه تحصیل خود را آغاز کرد و در رشته ریاضی و فیزیک فارغ التحصیل شد.

او پیش از این که به تحصیل در رشته بازیگری در آکادمی سلطنتی هنرهای نمایشی در لندن بپردازد، چند سالی را در کسب و کار پدرش و همچنین تجارت سپری کرد.

وی در سال ۱۹۵۵ به مسلمان شدن و با «فانت حمامه» بازیگر سرشناس سینمای مصر ازدواج کرد که حاصل این ازدواج «طارق شریف» تنها فرزند آن‌هاست.

«شریف» حرفه بازیگری خود را در سال ۱۹۵۴ با بازی در فیلم مصری «شیطان صحرا» آغاز کرد و در همان سال در فیلم دیگری نیز با عنوان «جدال در دره» مقابل دوربین رفت.

او به‌زودی با بازی در تولیدات مصری مانند «بی‌خواب» (۱۹۵۸)، «ناثوی قمر» (۱۹۵۹) و فیلم اقتباسی «رودخانه عشق» براساس رمان «آناکارینا» در سال ۱۹۶۱ به ستاره سینمای مصر تبدیل شد و همراه همسرش «فانت حمامه» در چند فیلم همکاری کرد.

«عمر شریف» در سال ۱۹۶۲ و پس از بازی در ۲۵ فیلم مصری، در اولین فیلم انگلیسی‌زبان خود به نام «لورنس عربستان» به کارگردانی «دیوید لین» و در نقش «شریف علی» به ایفای نقش پرداخت، فیلمی که نامزدی اسکار و جایزه گلدن گلوب بهترین بازیگر مرد را برای او به ارمغان آورد و او را به عنوان یک چهره سرشناس به مخاطبان بین‌المللی معرفی کرد.

منتقدان سینمایی نقش او در فیلم «لورنس عربستان» را به‌عنوان یکی از دشوارترین نقش‌های مکمل در تاریخ هالیوود معرفی کرده‌اند.

توانایی صحبت کردن به زبان‌های فرانسوی، یونانی، ایتالیایی و عربی، او را قادر ساخت که در طول ۶۰ سال فعالیت هنری‌اش در نقش افرادی با ملیت‌های گوناگون به ایفای نقش بپردازد و همین امر از مهم‌ترین عوامل موفقیت او در هالیوود بود.

این بازیگر مصری در سال ۱۹۶۴ در فیلم «اسب کهر را بنگر» به کارگردانی «فرد زینه‌مان» بازی کرد، نقشی که «دیوید لین» به «زینه‌مان» پیشنهاد کرد.

جنیفر لارنس به «پروژه رزی» دعوت شد

جنیفر لارنس با دعوت کمپنی کلمبیا پیکچرز در فیلم «پروژه رزی» که یک داستان عاشقانه است بازی خواهد کرد. به نقل از هالیوود ریپورتر، جنیفر لارنس ستاره هالیوودی و برنده جایزه اسکار در فیلم «پروژه رزی» محصول جدید کمپنی کلمبیا پیکچرز بازی خواهد کرد. این فیلم که اقتباسی از کتاب گرام سیمسون است، قصه پرفسور ژنتیکی را نقل می‌کند که در جستجوی همسر مناسب برای خود، با رزی جارمن آشنا می‌شود که کاملاً با معیارهای او برای ازدواج متفاوت است.

با انصراف قبل لورد و کریستوفر میلر از ساخت این فیلم، هنوز کارگردانی برای کار انتخاب نشده است. لورد و میلر در حال حاضر در حال ساخت «جنگ ستارگان هان سولو» هستند.

فیلمنامه این کار را اسکات نوستاتر و مایکل وبر نوشته اند که نویسندگی «۵۰۰ روز سامر» را در کارنامه خود دارند.



جنیفر لارنس در حال حاضر در مرحله پیش تولید برای بازی در فیلم علمی تخیلی «مسافران» در مقابل کریس پرات است.

لارنس در سال ۲۰۱۳ در حالی برنده جایزه اسکار بهترین بازیگر زن به خاطر بازی در فیلم «دفترچه امید بخش» شد که اسامی کسانی همچون جسیکا چستین، امانوئل ریوا، کوزتانه وایس، ناتومی واتس در لیست نامزدهای این جایزه بود.

ورود اعضای جدید به شورای رهبری اسکار

روری کندی سازنده فیلم‌های مستند در کنار مایکل جیاکینونی آهنگساز، لوئیس بورول گریمر و دارین اوکادی فیلمبردار برای عضویت در شورای رهبری اسکار علوم و هنرهای نمایشی انتخاب شدند.

آکادمی اسکار جمعه (۱۰ جولای) نتیجه انتخابات برای گزینش اعضای شورای رهبری این سازمان را اعلام کرد و آوا داوونای بار دیگر در رقابت در آکادمی اسکار شکست خورد. کارگردان «سلمان» در رقابت برای ورود به شورای رهبری اسکار در شاخه کارگردان‌ها توانست نظر ۳۸۲ نفر اعضای این شاخه را جلب کند و مایکل مان با کسب اکثریت آرا، عضویت خود در شورای رهبری شاخه کارگردان‌ها را برای سه سال دیگر تمدید کرد.

تام هنکس، جیم بیسل، کاتلین کندی، جان نال، بیل کرویر، اسکات میلان، نادولمن لنڈیس و برنارد تلسی دیگر اعضای شورای رهبری اسکار هستند، که در این انتخابات دوباره برگزیده شده و برای سه سال دیگر در سمت خود ابقا شدند. رای‌گیری در شاخه نویسندگان، به دلیل آرای نزدیک لری کارازوسکی و بیلی ری به دور دوم کشیده شد و این دو نویسنده بار دیگر در تاریخ ۱۶ جولای در یک رای‌گیری شرکت خواهند کرد. نتیجه این رای‌گیری ۲۲ جولای اعلام خواهد شد.

یکی از نکات قابل توجه در اعلام نتایج رای‌گیری امسال، افزایش تعداد زنان از ۱۴ نفر به ۱۷ نفر، در شورای رهبری آکادمی اسکار است.

شریل بون آیزاک رئیس آکادمی علوم و هنرهای نمایشی در تبریک ورود اعضای جدید به شورای رهبری گفت: «من ورود اعضای جدید را به آکادمی خوش آمد گفته و به کسانی که دوباره در سمت خود ابقا شدند، تبریک می‌گویم. اعضای آکادمی اسکار از خیره‌ترین و مورد احترام‌ترین افراد در صنعت سینما هستند، و ما انتظار داریم که با کمک این اعضا به اهداف خود رسیده و دسترسی آکادمی به سینما در سطح جهان را گسترش دهیم.»

آکادمی اسکار شامل ۱۷ شاخه متفاوت است و هر شاخه توسط سه نفر عضو دارد، هر یک از این سه نفر برای یک دوره سه ساله انتخاب شده، و می‌تواند برای سه دوره متوالی برای عضویت در این جایگاه انتخاب شود. هر سال عضویت در یکی از این سه جایگاه به رای‌گیری گذاشته می‌شود.

بازیگر اهل چک برنده جایزه ویژه جشنواره کارلویی واری شد

«بان زورو و» بازیگر مطرح اهل چک جایزه ویژه ریاست این دوره از جشنواره بین‌المللی فیلم کارلویی واری را دریافت کرد.

به نقل از سایت جشنواره فیلم کارلویی واری، ایوا بان زورو و بازیگر برجسته سینما، تئاتر و تلویزیون اهل چک جایزه ویژه ریاست این دوره از جشنواره بین‌المللی فیلم کارلویی واری را به خاطر فعالیت‌هایش در شکوفایی سینمای چک، از آن خود کرد.

از اواسط دهه ۶۰ میلادی وقتی ایوا از دانشگاه فارغ التحصیل شد به عنوان یکی از اعضای تاثیرگذار و مهم تئاتر وینورادی و تئاتر ملی فعالیت خود را آغاز کرد. در این دوره با شروع فعالیتش در زمینه فیلم و سینما در بسیاری از فیلم‌های سینمایی چک به ایفای نقش پرداخت. او که بیشتر به خاطر بازی در فیلم‌های کمدی شهرت دارد در ژانرهای دیگر نیز بازی کرده است. از جمله فیلم‌های او می‌توان به «سفر به وین»، «جراغ نفتی» و «مورگاتانا» اشاره کرد. از جمله فیلم‌های کمدی او نیز می‌توان به «مردان اطراف شهر» اشاره کرد در همین جشنواره در سال ۲۰۱۱ نمایش داده شد و با استقبال تماشاچیان روبرو شد.

او در دهه‌های ۷۰ و ۸۰ میلادی نیز در مجموعه تلویزیونی‌های مختلف ظاهر شد و در اواخر دهه ۹۰ موفق به دریافت اولین «جایزه شیر چک» شد و جایزه دوم خود را به خاطر بازی در کمدی ترازوی «گردش» به کارگردانی آلیس تلیس از آن خود کرد. او به خاطر نقش آفرینی در تئاتر نیز موفق به کسب جایزه آلفرد رادوک و جایزه تالیا شد.



بازی با کلمات

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

آمنه - احضاره - برافتان - پروتکل - تشخیص - ثبات - جولاه - چرنده - حاجت - خدمه - درنده - ذکات - رهبانیت - زحل - ژرف - سیاست - شوربا - فوج - طواف - ظلم - عادل - فرور - فرج - قاصد - کماندو - گلوله - لامذهب - ملک - نواسه - واقعه - هیبت - یکبارگی.

ت	ر	ع	ح	ظ	م	د	د	ن	ا	م	ک
ی	س	و	ا	د	ل	ا	ژ	ت	ل	ن	ج
ن	م	ا	ر	د	و	م	ب	ک	ج	خ	ن
ا	ژ	ن	غ	ل	ی	ت	ر	د	ن	و	
ب	د	ق	د	س	ه	و	ذ	م	و	ی	ا
ه	ا	ح	ض	ا	ر	ی	ه	ج	ک	ش	س
ر	ت	پ	ل	پ	ت	ن	ر	ب	ث	ف	ه
ط	ج	و	ق	ج	م	ف	ا	ب	ت	د	ع
و	ج	ض	ا	آ	ث	ر	ا	ن	ع	ق	
ا	آ	ح	ص	ک	ک	م	ت	ا	ر	ز	ا
ف	ر	ژ	د	ی	ذ	ی	ج	آ	ب	ح	و
آ	ت	ش	خ	ی	ص	ب	ه	ذ	م	ا	ل

بازی با اعداد

۲۱۰	۲۱	۳۷	۱۹	۱۱	۲۰	۳۷	۲۷
۸	۹	۷	۷				
۵	۵	۴	۳				
۱		۴					
۳		۳	۳	۷			
		۷	۷	۹			
۲۳	۲۷	۲۳	۲۳	۲۸	۲۷		

۲۵	۱۷	۲۴	۱۹	۲۵	۲۴	۳۰
۶	۵	۲	۱	۳		
۲	۸	۹	۷	۸		
۵	۶	۴	۳	۱		
۲	۵	۴	۶	۸		
۶	۷	۸	۷	۶		
۲۱	۳۱	۲۷	۲۴	۲۶	۳۰	

سودوکو

۳۹۰	۹	۳							
			۱	۲					
۳			۶	۵		۷			
			۷						
۶			۴						
۸	۴		۶	۳					
			۵						
			۶	۴					
			۸	۴					
۲					۳				

۳۳۹۰	۸	۲	۶	۸	۳	۱	۹	۷	۲	۵	۴
	۶	۷	۹	۲	۵	۸	۳	۱	۴	۳	۷
	۸	۲	۱	۶	۴	۳	۵	۹	۷	۶	۲
	۷	۹	۲	۴	۱	۵	۸	۳	۶	۷	۲
	۵	۱	۶	۸	۳	۹	۴	۷	۲	۹	۵
	۳	۴	۸	۷	۶	۲	۹	۵	۱	۳	۷
	۱	۶	۵	۳	۲	۴	۷	۸	۹		
	۲	۳	۷	۹	۸	۱	۶	۴	۵		
	۹	۸	۴	۵	۷	۶	۱	۲	۳		
	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹			

شطرنج

نویت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.



جواب شطرنج ۲۱۰۰ وزیر را در خانه e5 حرکت دهید.

میزان

قدرت تصور شما امروز بیش از اندازه مشغول به کار است و تعامی تصویرهای زنده را برای شما می‌سازد. این بسیار عالی است اگر بتوانید به طریقی از آنها استفاده خلاقانه بپردازید، ولی خوب نیست که در دنیای رویاهای و تخیلات غرق شده و حقیقت را با تصوراتی که آرزو دارید مخلوط کنید.

عقرب امروز تعامل دارید دل به دریا بزنید و فرصت‌های بیشتری را به دست آورید. چیزی که مهم است این است که باید از خودتان اجزاء بگیرید. بنابراین سعی کنید قدرت‌تان را برای دیگران استفاده نکنید.

قوس حد انزوی شما هم چندان بالاتر و بالاتر می‌رود و شما خیلی احساس نشاط و تحرک می‌کنید به طوری که مدت‌ها مدیدی سابقه نداشته. امروز مستقلانه عمل کنید و دست به کاری بزنید که به شجاعت و سرزنده بودن نیازمند است. شما در یک مرحله هیجان‌انگیز قرار گرفته اید و به زودی آماده خواهید بود که در یک مسیر جدید قدم بگذارید.

جدی امروز شما خیلی جذاب هستید و در صورتی که عاشق هستید ممکن است از این که کسی بخواهد جلب توجه کند، دلخور شوید. اگر احساسی تنهایی کرده و دوست دارید با کسی آشنا شوید، امروز شانس خوبی از نظر عشقی در مسیرتان قرار دارد. البته به شرط این که بیرون رفته و آماده‌گی خود را اعلام کنید.

دلو امروز دیگران از تفرکات شما الهام می‌گیرند، بنابراین شما مشکلی برای مقاصد کردن آنها در رابطه با درستی استدلال‌های خود نخواهید داشت.

حوت شما امروز موهبتی از جنبش‌ها را به روز می‌کنید، بنابراین بیشتر آنها را خلق کنید. اگر شما در جستجوی شخص مورد علاقه‌تان هستید. مطلقاً این طور نیست که در خانه منتظر بنشینید تا او درب خانه شما را بکوبد.

طالع بینی روزانه

حمل شخصی ایده‌های جالبی دارد. تنها برای یک بار هم که شده اجازه بدهید آن‌ها تصمیم بگیرید. اکنون وقت آن است که یک جا استراحت کنید و نتیجه فعالیت‌های‌تان را ببینید.

ثور امروز به نصایح دوستان و آشنایان توجه نکنید؛ زیرا شرایط کمی فریفته است. اگر آن را بیدارید آن چنان گیج می‌شوید که خودتان هم نمی‌دانید چه کار باید بکنید.

جوزا امروز جرأت شما بیشتر می‌شود، مثبت‌تر و ماجراجوتر از همیشه هستید، دید مثبت و شور و شوق شما به دیگران هم سرایت می‌کند. این موضوع نه تنها به شما کمک می‌کند به آرزوهای‌تان دست پیدا کنید، بلکه برای سایرین جذابیت بیشتری پیدا می‌کند، امشب بیشتر در اجتماع باشید از این کار خوشحال می‌شوید.

سرطان امروز مصمم هستید همه وظایف‌تان را انجام دهید و به تنهایی هیچ تلاشی ندارید. این کار خوب است، اما دیگران را اذیت نکنید و اگر نه باعث ایجاد بدخلفی می‌شوید.

اسد امروز اتصال محکمی بین شما و همسرتان وجود دارد. که هیچ نیازی به بیانات نمی‌باشد. ذهن‌های‌تان در یک مسیر فکر می‌لنگند و درک مستقیم شما از یکدیگر بسیار عمیق می‌باشد. با این وصف، تصمیم‌گیری برای یکدیگر، ممکن است به زودی منجر به اختلاف نظر و سوء تفاهم شود پس تا آنجا که ممکن است حقایق را در نظر بگیرید.

سنبله امروز مراقب باشید؛ زیرا ذهن‌تان دائماً از سعی به سمت دیگر می‌رود و اگر بخواهید آن را یک جا جمع کنید کار مشکلی است. اگر کار مهمی باید انجام دهید بعدها این کار را عملی کنید؛ زیرا ممکن است اشتباه کنید یا چیزی را فراموش کنید.